
 

 

 

 

 

Архангельская область 

 

Муниципальное образование «Мирный» 

 

Городской Совет депутатов Мирного 

пятого созыва 

(пятьдесят третья внеочередная сессия) 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

от «23» марта 2017 года                                     № 244 

 

 

Об отчете главы администрации Мирного 

 

Заслушав отчет главы администрации Мирного о результатах его 

деятельности и деятельности администрации Мирного за период с 1 января 

2016 года по 31 декабря 2016 года, руководствуясь статьей 25 Устава 

Мирного, городской Совет депутатов Мирного 

 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Отчет главы администрации Мирного Соколова С.В. о результатах 

его деятельности и деятельности администрации Мирного с 1 января 2016 

года по 31 декабря 2016 года принять к сведению. 

2. Признать работу главы администрации Мирного и администрации 

Мирного за отчетный период удовлетворительной. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Глава Мирного               Ю.Б. Сергеев 

garantf1://25045274.25/

